Instancia de la fecha y procedencia conocidas, que por vía de 

Apelación se revisa; en su lugar, se CONDENA al señor JAIME 

ORLANDO GARCIA HERNANDEZ a reconocer y pagar a los 

abogados JORGE IVAN SINITAVE BEDOYA y ALEXÁNDER 

FRANCO GÓMEZ, la suma de CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO PESOS ($4’468.694) por concepto de 

honorarios profesionales causados por las gestiones realizadas al 

interior del proceso verbal reivindicatorio con radicado 

05088310300120180040900 tramitado en el Juzgado Primero 

Civil del Circuito en Oralidad de Bello; de conformidad con lo